令和５年９月１日
　　四国倉庫連合会員　各位

　　　　　　　　　　　　四国倉庫管理主任者委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　山田　英之

　　　　　　　　　　　倉庫管理主任者による自主監査の実施について

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、倉庫管理主任者の各種業務にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。

　標記について、１０月期に実施したく自主監査票用紙及び同報告書式を送付いたします。

自主監査の目的は、倉庫の施設及び営業に関する自主的な監査体制を整備することにより、
火災防止等倉庫施設の管理、倉庫管理業務の適正な運営の確保及び労働災害の防止並びに法令の遵守に資することを目的として実施するものです。つきましてはその趣旨をご理解いただき、実施後は下記により報告をお願いいたします。

なお、他の業務との関連で、１０月以外での実施をご希望の場合はそれも可としますが、ご一報をお願いいたします。

報告の受理後、日本倉庫協会会員につきましては、実施ずみのステッカーを送付します。

また、結果は全体を集計して四国運輸局へ報告することになっています。
(日本倉庫協会の実施通達　平成14.5.13　に基づく。)

　記
１.監査期間　　令和５年１０月１日～１０月３１日の１ヶ月間
２.提出期限　　令和５年１２月５日　　※厳守願います。

３.報告様式　　様式５･･･本・支店及び営業所ごとに集約
〇「自主監査の概要報告書及び倉庫管理主任者名簿の届出書」１通　を提出
　　　　「監査票」自体の提出は不要です。(社内保管でご活用下さい。)
　　　  　提出方法　メール

　　　　  　※　ペーパーレス化推進のためメールでの送信にご協力をお願い致します。
　　　　  　※　監査票等様式及び倉庫管理主任者の責務等の入手は、
香川県倉庫協会のﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞから入手できます。

会員ID 　kagawapw

４.報告先　　　四国倉庫連合会　あて　(問合わせ　事務局　久保田)

　　　　　　　　〒760-0020　高松市錦町１－２１－３　開拓ビル５階

TEL 087-821-4655 　FAX　087-821-4777

　メールアドレス　kasoukyo@nifty.com